
 

 
2025 年８月 19日 

各 位 

会 社 名  株式会社ジェイ・イー・ティ 

代 表 者 名  代表取締役 CEO 房野 正幸 

（コード番号 6228 東証スタンダード市場） 

問 合 せ 先  取締役 CFO 伊藤 聡 

T E L  0865-69-4080 

U R L  https://www.globaljet.jp/ 

 

（開示事項の経過）株主優待品の発送スケジュール変更に関するお知らせ 

 

当社は、2025 年５月 16 日付けにて開示いたしました「株主優待制度の導入に関するお知ら

せ」につきまして、株主優待品（当社子会社製品）の発送時期を下記のとおり変更することと

いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 変更内容 

以下のとおり、発送スケジュールを変更させていただきます。 

株主優待品 基準日 所有株式数 
贈呈予定時期 

変更前 変更後 

トマピカルネクター

350ml １本 
2025 年６月 30日 

500 株以上～

1,000 株未満 
８月～９月 

10 月下旬より

発送 

トマピカルネクター

700ml 1 本 
2025 年６月 30日 1,000 株以上 ８月～９月 

10 月下旬より

発送 

 

 

２． 変更理由 

 株主優待品の発送につきまして、株主さまの数が増加したことに加えて、当社子会社製品につ

きましても予想を上回る受注をいただいております。一方で製造工程の都合により、生産が間に

合わない状況下にあります。 

 つきましては、上記のとおり、発送スケジュールの日程繰下げを行うことといたしたく、なに

とぞ、ご理解、ご支援を賜りたくお願い申し上げます。 

 

以上 


